
PRODEJNÍ CENÍK

A new generation of heat pumps

DESIGNED FOR EARTH

ŠVÉDSKÁ TEPELNÁ ČERPADLA

2011



VZDUCH/VODA

NIBE F2025 
Kompaktní venkovní jednotka se scroll kompresorem, automatický 
dvoustupňový regulátor ventilátoru. Doporučuje se instalovat s vnitřní 
jednotkou NIBE VVM 300, NIBE EVP 270 nebo NIBE EVP 500, které obsahují 
přídavný elektrokotel a zásobník na ohřev vody. Součástí instalace je ohřev 
odkapní misky KVT 11.

NIBE VVM 300
Systémová jednotka obsahující zásobník 155 litrů teplé vody, 13,5 kW 
elektrokotel, oběhová čerpadla, expanzní nádobu otopné soustavy, pojistné 
ventily, ekvitermní regulaci.

NIBE EVP 270
Systémová jednotka obsahující zásobník 270 litrů akumulace, 13,5 kW 
elektrokotel, oběhové čerpadlo, ekvitermní regulaci.

NIBE EVP 500
Systémová jednotka obsahující zásobník 500 litrů akumulace, 18 kW 
elektrokotel, oběhové čerpadlo, ekvitermní regulaci.

NIBE SMO 10
Ekvitermní regulace vytápění, regulace směšování, ovládání plynového kotle, 
ohřevu bazénu, ohřevu teplé vody, časovače útlumů.

NIBE™ SPLIT
Nová generace tepelných čerpadel
Vysoký topný faktor díky plynule řízenému výkonu kompresoru 
od 3,5 do 12 kW.
Vnější jednotka NIBE AMS 10 je propojena chladivovým potrubím 
s vnitřní jednotkou NIBE ACVM 270, která obsahuje ohřívač vody 
s akumulací, záložní elektrokotel, oběhové čerpadlo a inteligentní 
řídící systém. Součástí instalace je ohřev odkapní misky DPH 10.

Tepelná čerpadla 
vzduch/voda NIBE F2025

 Prodejní cena

NIBE F2025-6 180 000 Kč

NIBE F2025-8 185 000 Kč

NIBE F2025-10 190 000 Kč

NIBE F2025-14 200 000 Kč

Systémové jednotky 
a regulace

 Prodejní cena

NIBE VVM 300 95 000 Kč

NIBE EVP 270 80 000 Kč

NIBE EVP 500 95 000 Kč

NIBE SMO 10 29 000 Kč

Příslušenství k NIBE F2025

Prodejní cena

KVT 11 - odkapní miska pro NIBE F2025 7 500 Kč

POOL 20 - sada pro ohřev bazénu s VVM 9,500 Kč

VST 20 - trojcestný ventil pro F2025-14 8 000 Kč

VST 11 - trojcestný ventil pro F2025-6,8,10 6 500 Kč

ESV 20 - sada pro směšovaný okruh VVM 13 500 Kč

Tepelná čerpadla vzduch-voda NIBE SPLIT

 Prodejní cena

AMS 10-12 - vnější jednotka NIBE SPLIT 110 000 Kč

ACVM 270 - vnitřní jednotka NIBE SPLIT 120 000 Kč

DPH 10 ohřev odkapu NIBE SPLIT 2 000 Kč

Příslušenství k NIBE SPLIT

 Prodejní cena

Konzole pro NIBE SPLIT na zem 3 500 Kč

Konzole pro NIBE SPLIT na zeď 2 600 Kč

Sada pro směšovaný okruh ESV 22 8 200 Kč

Trojcestný ventil chlazení/topení VCC 22 6 900 Kč

Malá sada pro směšovaný okruh ACK 22 1 950 Kč

EMK 270 - energoměr pro NIBE SPLIT 12 900 Kč



VZDUCH/VODA

NIBE™ LWSE
Moderní, vysoce úsporné tepelné čerpadlo se skládá z venkovního výparníku 
s ultratichými ventilátory a vnitřní jednotky, která obsahuje kompresor, 
ekvitermní regulaci, elektrokotel (u typů 8–24) a energeticky úsporné oběhové 
čerpadlo. Specialitou jsou elektronicky řízené expanzní ventily.

Tepelná čerpadla vzduch-voda NIBE LWSE

 Prodejní cena

NIBE LWSE 08 234 000 Kč

NIBE LWSE 10 246 000 Kč

NIBE LWSE 12 261 000 Kč

NIBE LWSE 14 286 000 Kč

NIBE LWSE 18 313 000 Kč

NIBE LWSE 24 331 000 Kč

NIBE LWSE 30 529 000 Kč

NIBE LWSE 36 560 000 Kč

Příslušenství tepelných čerpadel vzduch/voda NIBE LWSE

 Prodejní cena

RFB 520 - pokojová jednotka 5 500 Kč

RFB 540 - inteligentní pokoj. jednotka 7 200 Kč

RDO 384A - 2 směšování 15 500 Kč

Rozšíření TČ LWSE pro chlazení 14 900 Kč

RZM 510 - karta příslušenství 8 600 Kč

NIBE F370
Pro vytápění, ohřev vody a řízené větrání se zpětným ziskem 
energie. Nerezový zásobník na 170 litrů teplé vody.

NIBE F470
Pro vytápění, ohřev vody a řízené větrání s rekuperací. 
Nerezový zásobník na 170 litrů. Předehřívá přiváděný čerstvý 
vzduch a může se využít i pro teplovzdušné vytápění. 

NIBE F640P
Pro vytápění, ohřev teplé vody a řízené větrání, zásobník 

189 litrů teplé vody.

NIBE F100P
Pouze pro ohřev teplé vody, zásobník 225 litrů teplé vody.

NIBE F120
Pouze pro ohřev teplé vody s možností volby nerezového 

zásobníku VPD o objemu 150 nebo 300 litrů.

VZDUCH/VODA VENTILAČNÍ

Tento typ tepelného čerpadla zajišťuje řízené větrání domu nebo bytu 
a využívá energii odpadního vzduchu pro ohřev vody i vytápění.

Tepelná čerpadla vzduch-voda ventilační

 Prodejní cena

NIBE F370 160 000 Kč

NIBE F470 190 000 Kč

NIBE F640P 160 000 Kč

NIBE F100P 79 400 Kč

NIBE F120 79 400 Kč

Zásobník VPD 10 150R pro NIBE F120 20 000 Kč

Zásobník VPD 10 300R pro NIBE F120 30 000 Kč

NOVÁ GENERACE 

TEPELNÝCH ČERPADEL

NOVÁ GENERACE 

TEPELNÝCH ČERPADEL

Příslušenství tepelných čerpadel vzduch/voda ventilačních

 Prodejní cena

FRESH TL98F - přívodní stěnový prvek 1000 Kč



ZEMĚ/VODA, VODA/VODA

Využívají teplo uložené v zemi, odkud se získává pomocí plošných zemních kolektorů nebo 
hlubinných vrtů. Ve zvláštních případech je možné využít vydatný zdroj spodní vody.

NIBE F1145
Nová generace tepelných čerpadel NIBE vám s minimálními provozními 
náklady a šetrně k životnímu prostředí zajistí vysoký komfort bydlení. 
Snadné ovládání pomocí barevného displeje.
Vytápění a ohřev vody, výkonově řízená oběhová čerpadla primárního 
i topného okruhu, ekvitermní regulace, vestavěný elektrokotel 
9 kW (3x3 kW). Možnost ohřevu bazénu a chlazení.

Tepelná čerpadla NIBE F1145

 Prodejní cena

NIBE F1145-5 3x400V 145 000 Kč

NIBE F1145-6 155 000 Kč

NIBE F1145-8 165 000 Kč

NIBE F1145-10 175 000 Kč

NIBE F1145-12 185 000 Kč

NIBE F1145-15 195 000 Kč

NIBE F1145-17 205 000 Kč

NIBE F1245
Vytápění a ohřev vody, vestavěný zásobník teplé vody o objemu 180 litrů, 
oběhová čerpadla primárního i topného okruhu, ekvitermní regulace, 
vestavěný elektrokotel 9 kW (3x3 kW).
Tepelná čerpadla řady NIBE F1245 jsou obdobná zařízení jako NIBE F1145, ale 
jejich součástí je integrovaný smaltovaný nebo nerezový zásobník na ohřev 
teplé vody o objemu 180 litrů.
Oba typy je vhodné doplnit o ventilační modul NIBE FLM, který zajistí řízené 
větrání domu a dále zvýší úspory energie.

Tepelná čerpadla NIBE F1245

 Prodejní cena

NIBE F1245-5 smalt 3x400 V 175 000 Kč

NIBE F1245-6 smalt 180 000 Kč

NIBE F1245-8 smalt 190 000 Kč

NIBE F1245-10 smalt 200 000 Kč

NIBE F1245-12 smalt 210 000 Kč

NIBE F1150
Tepelné čerpadlo s automaticky regulovaným výkonem 4–16 kW. Plynulá
regulace kompresoru i oběhových čerpadel. Vytápění a ohřev vody,
oběhová čerpadla primárního i topného okruhu, ekvitermní regulace,
vestavěný elektrokotel 8 kW (2x3 + 1x2 kW). Díky plynulé regulaci výkonu
je dosahováno maximálních úspor a není nutné využívat přídavný zdroj.

Tepelná čerpadla NIBE F1150

 Prodejní cena

NIBE F1150 255 000 Kč

NIBE F1250
Tepelné čerpadlo s automaticky regulovaným výkonem 4–16 kW. Plynulá
regulace kompresoru i oběhových čerpadel. Vytápění a ohřev vody, vestavěný 
zásobník teplé vody 160 litrů, oběhová čerpadla primárního i topného okruhu,
ekvitermní regulace, vestavěný elektrokotel 8 kW (2x3 + 1x2 kW). Díky plynulé 
regulaci výkonu je dosahováno maximálních úspor a není nutné využívat 
přídavný zdroj.

Tepelná čerpadla NIBE F1150

 Prodejní cena

NIBE F1250 smalt 290 000 Kč

NIBE F1250 nerez 295 000 Kč

Cena tepelných čerpadel s nerezovým zásobníkem je o 5 000 Kč vyšší.



ZEMĚ/VODA, VODA/VODA

NIBE F1330
Vytápění a ohřev vody, oběhová čerpadla primárního i topného okruhu, 
ekvitermní regulace. Dva scroll kompresory umožňující regulaci výkonu 
tepelného čerpadla na 50 % a 100 %.
Možnost řízení kaskády až 9 jednotek bez potřeby dalších regulací.

Tepelná čerpadla NIBE F1330

 Prodejní cena

NIBE F1330/22 310 000 Kč

NIBE F1330/30 330 000 Kč

NIBE F1330/40 350 000 Kč

NIBE F1330/60 410 000 Kč

Příslušenství tepelných čerpadel země/voda NIBE F1330

 Prodejní cena

EXP 11 - rozšiřující karta regulace 13 000 Kč

EXP 12 - rozšiřující karta regulace 13 000 Kč

MSR 60 - softstart pro NIBE F1330-60 34 900 Kč

VST 20 - trojcestný ventil 5/4“ pro TUV   8 900 Kč

VST 11 - trojcestný ventil 1“ pro TUV   6 500 Kč

RCU 11 - komunikační jednotka 32 700 Kč

VZDUCHOVÝ KOLEKTOR NIBE AMB 30
Zvláštní příslušenství k tepelným čerpadlům NIBE F 1330

Vzduchový venkovní modul, který získává teplo z venkovního vzduchu 
a zvyšuje účinnost tepelných čerpadel NIBE F1330. Používá se buď v režimu 
vzduch/voda, nebo v hybridním režimu spolu se zemními kolektory nebo vrty. 
Při použití NIBE AMB 30 je možné zkrátit délku zemních kolektorů nebo vrtu 
a dosáhnout vyšších úspor.

 Prodejní cena

NIBE AMB 30 125 000 Kč



Družstevní závody Dražice s.r.o.
Dražice 69, 294 71  Benátky nad Jizerou • tel.: +420 326 373 801, 802 • fax: +420 326 373 803
e-mail: nibe@nibe.cz • www.nibe.cz • www.dzd.cz

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY 
A AKUMULAČNÍ NÁDRŽE

VPA
Dvouplášťové zásobníky pro ohřev teplé vody v kombinaci
s tepelnými čerpadly NIBE.

VPAS
Dvouplášťový zásobník pro ohřev teplé vody v kombinaci
s tepelnými čerpadly NIBE a solárními systémy.

 Prodejní cena

VPA 300/200 měď 48 000 Kč

VPA 300/200 smalt 48 000 Kč

VPA 450/300 měď 70 000 Kč

VPA 450/300 smalt 70 000 Kč

VPAS 300/450 měď 80 000 Kč

VPAS 300/450 smalt 75 000 Kč

 Prodejní cena

NADO 750/250 v1 37 500 Kč

NADO 500/300 v1 37 500 Kč

NADO 500/300 v1, NADO 750/250 v1
Douplášťové zásobníky pro ohřev teplé vody v kombinaci 
s tepelnými čerpadly NIBE.

VPB
Nové zásobníkové ohřívače vody pro kombinaci s tepelnými čerpadly NIBE.

UKV
Ocelové akumulační nádrže topné vody pro kombinaci
s tepelnými čerpadly NIBE.

 Prodejní cena

VPB 200 smalt   40 000 Kč

VPB 200 nerez   35 500 Kč

VPB 300 nerez   45 500 Kč

VPBS 300 měď   62 000 Kč

VPBS 300 smalt   59 000 Kč

VPB 500 měď   65 000 Kč

VPB 750 měď   90 000 Kč

VPB 1000 měď 125 000 Kč

OKC 300 NTR/HP   21 094 Kč

 Prodejní cena

UKV 102   9 400 Kč

UKV 200 19 500 Kč

UKV 300 20 000 Kč

UKV 500 30 000 Kč

NAD 250 12 720 Kč

Výrobce si vyhrazuje právo změn • Verze 01/2011 • Platnost od 1. 3. 2011. Všechny ceny jsou bez DPH.ny ceny jsou bez DPH.


